
Rennen 6:  Deutsche Meisterschaft 4er Mannschaftzeitfahren 20 km Schüler U 15 Genthin, 2. September 2018

Rang St-Nr Landesverband Fahrer UCI-ID Verein Zeit Rückstand
1 76 LV Thüringen 1 Mäder, Corneel

Reißmann, Johannes
Henkel, Miguel
Ostermann, Morice

10051809195
10036437022
10054109513
10036435608

RSC Turbine Erfurt
SV Aufbau Altenburg
TSV 1891 Breitenworbis
RSC Turbine Erfurt

28:11,70 00:00,00

2 73 LV Brandenburg 1 Heyn, Ludwig
Püschel, Adrian
Reibsch, Jonas
Zippan, Nicolas

10049980545
10050804641
10045891993
10048505236

RSC Cottbus
RSV Königswusterhausen/Wildau
RSC Cottbus
RSV Königswusterhausen/Wildau

28:12,39 00:00,69

3 75 LV Rheinland-Pfalz Bischofsberger, Jakob
Märkl, Max
Weidert, Fabian 
Wünstel, Fabian

10056541987
10036420955
10051830215
10051789900

RFG 1984 Guntersblum e.V.
RV Edelweiß Roschbach
RV Freiweg Serrig
RSV Rheinzabern

28:44,59 00:32,89

4 69 LV Thüringen 2 Seidel, Karl, Elia
Vogt, Jakob
Küfner, Lucas
Eberhardt, Tom

10045783374
10054055959
10036440961
10054104560

RSC Turbine Erfurt
TSV 1891 Breitenworbis
SSV Gera 1990
RRSC Waltershausen Gotha

28:45,70 00:34,00

5 72 LV Nordrhein-Westfalen Jochum, Ben Felix
 Sengstock, Robin
Rottmann, Jonathan M.
Schmidt, Torge Ruben

10064571567
10055707181
10036475822
10036198360

RC Musketier Wuppertal
RV Staubwolke 09 Fischeln
 RSC Plettenberg
RSC Rheinb ach

28:52,92 00:41,22

6 70 LV Berlin Fleischmann, Felix
Leonhardt, Erik
Quabs, Paul
 von Korff, Friedrich

10054089305
10036172795
10036173910
 10071809787

Marzahner RC '94
SC Berlin
Marzahner RC '94
SC Berlin

28:59,51 00:47,81

7 64 LV Württemberg Kimmich, Richard
Otto, Scott Neo
Sarnowski, Tillman
Sternsdorff, Lennard

10056143075
10059219288
10052518612
10052542052

RSC Biberach
RU 1913 Wangen i.A.
RSV Öschelbronn
RSV Stuttfart-Vaihingen 1901

29:05,75 00:54,05

8 74 LV Sachsen Drechsler, Max-Paul
Findeisen, Magnus
Kasnya, Luca
Mohr, Jonas

10046178650
10036539375
10048531003
10054117088

RSV Speiche 
RSV 54 Venusberg
DHfK Leipzig
Dresdner SC 1898

29:06,54 00:54,84

9 68 LV Niedersachsen Fahrendorff, Linus
Köbernik, Tom
Kuschla, Silas
Schröder, Jasper

10036538769
10055813679
10036400848
10036393168

Tuspo Weende
Blau-Weiss Buchholz
RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen
RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen

29:21,65 01:09,95
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Rennen 6:  Deutsche Meisterschaft 4er Mannschaftzeitfahren 20 km Schüler U 15 Genthin, 2. September 2018

Rang St-Nr Landesverband Fahrer UCI-ID Verein Zeit Rückstand
10 71 LV Brandenburg 2 Leu, Richard

Tuschmo, Lennart 
Werner, Danny-Luca
Zielke, Nik

10036389431
10036392461
10050005706
10036382761

RSC Cottbus
RK Endspurt 09 Cottbus
RSC Cottbus
Frankfurter RC '90

29:41,59 01:29,89

11 63 LV Mecklenburg-Vorpommern Weirschin, Franz
Bengelsdorf, Lui
Hoppe, Arne
Bredenbeck, Tjark
 

10048538073
10025379129
10058377210
10048570207
 

HSG Uni Greifswald
PSV 90 Neubrandenburg
PSV 90 Neubrandenburg
HSG Uni Greifswald
 

29:58,72 01:47,02

12 67 LV Thüringen 3 Maul, Arthur
Haupt, Connor
Kaufhold, Till
Tänzler, Tim

10036437931
10036436315
10054098500
10036432069

SSV Gera 1990
SSV Gera 1990
SSV Vera 1990TSV 1891 
BreitenworbisSSV Gera 1990

30:07,17 01:55,47

13 65 LV Hessen Ferencak, Robert
Jung, Ferdinand
Leidert, Louis
Siebert, Jadon David

10036269694
10048344073
10058744291
10036522908

VC Frankfurt 1883
RSG Frankfurt 1890
 RSG Frankfurt 1890
RSG Frankfurt 1890

31:03,50 02:51,80

14 66 LV Sachsen-Anhalt Banke, Lennert
Liedtke, Lars
Schlanzke, Paul
Wiest, Benedikt

10049989033
10076636448
10046157331
10054113351

RSV Osterweddingen
RSV Osterweddingen
Harzer RSC Wernigerode
Magdeburger SV 90

31:05,24 02:53,54

15 62 LV Brandenburg 3 Domann, Eric
Herrchen, Janek
Kerber, Lucas
Lainer, Ben

10048349329
10045890175
10051790809
10055709508
 

RSV Königswusterhausen/Wildau
RSC Cottbus
Frankfuter RC'90
RSV Einheit Lübben

31:24,44 03:12,74
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